PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	11.01.2018
	№
	3-адм

О      внесении      изменений     в

постановление Администрации

муниципального    образования

«Починковский                район»

Смоленской                     области

от  14.08.2012  № 96
В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  от 14 июля 2017 года № 743-р/адм «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 10 д. Плоское», распоряжением Администрации муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  от 14 июля 2017 года № 744-р/адм «О реорганизации муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 21 д. Лосня»

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.08.2012 года № 96  «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)» следующие изменения:

в приложении № 2 к Административному регламенту пункты 9 и 11 изложить в следующей редакции:

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Дивинская средняя школа
	МБОУ Дивинская СШ, дошкольное отделение
	216465, Смоленская обл, Починковский район, д Плоское, 88
	8(48149)

2-67-72; 8(48149)

5-67-60
	Железная Елена Александровна
	нет

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Лосненская  средняя школа
	МБОУ Лосненская ОШ, дошкольное отделение
	216457, Смоленская обл, Починковский район, д Лосня, 1
	8(48149)

5-20-99; 8(48149)

5-20-98
	Осипова Ирина Валерьевна
	нет

          2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
Рег. № 0003-адм от 11.01.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 11.01.2018 12:47:18, Распечатал________________